
HR Bremen-Nordsee Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 3   Gruppe Turnier Green Ladies Cup

Vorbereitungsturnier

Datum 22.08.2025, Spielbeginn 19:15h   Heimmannschaft TuS Komet Arsten 3

Spielort Langwedel, SZ   Gastmannschaft TuSG Ritterhude 1

 

Heimmannschaft

TuS Komet Arsten 3
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Haase, Annika - - 3

3 Oltmann, Jana - - 1

5 Abt, Melanie - - 1 22:45

6 Lührßen, Liv Sophie - -

9 Oliveira, Nina Sofia - -

10 Meyer-Bothling, Evke - - 1

12 Neisen, Julia - - 2

13 Oelckers, Mara - - 2

15 Hensel, Nele - -

18 Dohrmann, Vanessa - -

19 Wehder, Anastasia - - 1

23 Fröhlich, Astrid - -

28 Breitenborn, Celina - - 2

29 Haeckermann, Katharina - - 1

A Feuker, Alexander - -

B Kannegießer, Chantal - -

 

7-Meter 0  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuSG Ritterhude 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Remme, Svenja - -

2 Kern, Friederike - -

5 Jantzen, Vanessa - - 2

6 Frasch, Jolina - - 1

8 Koch, Emelie - -

9 Paltinat, Julia - - 3

10 Lütjen, Alexandra - -

12 Hägermann, Pia - -

15 Dreßler, Svenja - -

17 Grabenhorst, Kim Nele - -

21 Warnke, Hannah Rieke - -

23 Mehrtens, Fine - -

24 Eberle, Anna - - 2

25 Pantel, Jessica - -

81 Vukmirovic, Lea - - 2 1/1

A Hägermann, Marcel - -

 

7-Meter 1  Timeout 1

7-Meter-Tore 1  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Komet Arsten 3

Ergebnis 14:10 (4:3)

nu.Dokument 011e, erstellt am 30.01.2026 18:37 | Seite 2



HR Bremen-Nordsee Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:16 1:0 Tor 2 Haase, Annika

Heim 05:28 2:0 Tor 10 Meyer-Bothling, Evke

Gast 08:32 2:1 Tor 24 Eberle, Anna

Heim 10:19 3:1 Tor 3 Oltmann, Jana

Gast 13:23 3:2 7m mit Tor 81 Vukmirovic, Lea

Heim 13:42 4:2 Tor 19 Wehder, Anastasia

Gast 14:32 4:3 Tor 5 Jantzen, Vanessa

Heim 16:39 5:3 Tor 13 Oelckers, Mara

Heim 17:09 6:3 Tor 28 Breitenborn, Celina

Heim 17:51 7:3 Tor 2 Haase, Annika

Gast 20:14 7:4 Tor 9 Paltinat, Julia

Heim 20:41 8:4 Tor 5 Abt, Melanie

Gast 20:57 8:5 Tor 81 Vukmirovic, Lea

Heim 21:36 9:5 Tor 2 Haase, Annika

Heim 22:16 10:5 Tor 28 Breitenborn, Celina

Heim 22:45 2 Minuten 5 Abt, Melanie

Gast 22:51 10:6 Tor 5 Jantzen, Vanessa

Gast 23:25 10:7 Tor 9 Paltinat, Julia

Gast 23:55 10:8 Tor 24 Eberle, Anna

Heim 24:12 11:8 Tor 12 Neisen, Julia

Heim 24:35 12:8 Tor 12 Neisen, Julia

Gast 25:49 12:9 Tor 9 Paltinat, Julia

Heim 26:34 13:9 Tor 13 Oelckers, Mara

Heim 28:37 14:9 Tor 29 Haeckermann,

Katharina

Gast 30:00 14:10 Tor 6 Frasch, Jolina
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